

4 QUARTS ARCHITECTES

Société à responsabilité limitée

Au capital de 2000 €

Dont le siège social est situé au 98 Chemin des Fonts 69110 STE FOY LES LYON

Et Immatriculée sous le numéro 913506424 R.C.S. de LYON

Assemblée générale ordinaire du 16/06/2025

Affectation du résultat de l'exercice clos le 31/12/2024

PROJET DE RÉOLUTION

L'exercice écoulé a fait apparaître un bénéfice de 481.81 €, que nous proposons d'affecter comme suit :

- Réserves facultatives pour 481.81 €

Total égal au bénéfice de l'exercice de 481.81€

RÉSOLUTION VOTÉE

L'assemblée générale décide d'affecter comme suit le résultat de l'exercice:

- Réserves facultatives pour 481.81 €

Total égal au bénéfice de l'exercice de 481.81€

Cette résolution est adoptée à l'unanimité

Pour copie certifiée conforme

La Gérance

BILAN REPRIS POUR COMPTES ANNUELS

Le Gérant certifie conforme le bilan joint à ce document pour l'établissement des comptes annuels de l'exercice clos au 31/12/2024

Pour signature :

Bilan - Actif

Du 01/01/2024 au 31/12/2024

Actif	Valeurs au 31/12/2024			Valeurs au 31/12/2023
	Brut	Amort. et dépréc.	Net	
Capital souscrit non appelé				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et de développement				
Concessions, brevets, licences et logiciels				
Fonds commercial				
Autres Immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours				
Immobilisations incorporelles avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques				
Autres immobilisations corporelles	1 063	816	247	601
Immobilisations corporelles en cours				
Immobilisations corporelles avances				
Immobilisations financières				
Participations				
Créances rattachées à des participations				
TIAP				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL (I)	1 063	816	247	601
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approvisionnements				
En cours de production				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commande				
Créances				
Créances clients et comptes rattachés	16 113		16 113	12 030
Autres créances	6 152		6 152	10 498
Capital souscrit - appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions Propres				
Autres titres				
Instruments financiers à terme				
Disponibilités	81 936		81 936	58 343
Charges constatées d'avance				
TOTAL (II)	104 201		104 201	80 871
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)				
Prime de remboursement des emprunts (IV)				
Ecart de conversion et différences d'évaluation - Actif (V)				
TOTAL GÉNÉRAL ACTIF (I + II + III + IV + V)	105 264	816	104 448	81 472

Bilan - Passif

Du 01/01/2024 au 31/12/2024

Passif	Valeurs nettes au 31/12/2024	Valeurs nettes au 31/12/2023
CAPITAUX PROPRES		
Capital (dont versé: 2000)	2 000	2 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Ecarts de réévaluation		
Ecart d'équivalence		
Réserves		
Réserve légale	200	200
Réserve statutaire		
Réserves réglementées		
Autres réserves	70 855	38 821
Report à nouveau		
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	482	32 035
SITUATION NETTE	73 537	73 056
Subvention d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL (I)	73 537	73 056
AUTRES FONDS PROPRES		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL (I) BIS		
PROVISIONS		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL (II)		
DETTES		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières diverses	10 646	
Avances et acomptes reçus	3 300	
Dettes fournisseurs et Comptes rattachés		
Dettes fiscales et sociales	16 965	8 417
Dettes sur immobilisations et Comptes rattachés		
Autres dettes		
Produits constatés d'avance		
TOTAL (III)	30 911	8 417
Ecart de conversion et différences d'évaluation - Passif (IV)		
TOTAL GÉNÉRAL PASSIF (I + II + III + IV)	104 448	81 472